令和２年 3月 25 日

各      位

役員報酬の一部自主返上について

 当社は、直近の業績動向を踏まえ、下記のとおり役員報酬の一部を自主返上すること、

また、あわせて当期における役員株式報酬制度の受給ポイントも放棄することを、お知

らせ致します。

１.報酬返上の内容

役職 氏名 報酬割合

取締役会長 白銀 恵美子 月額報酬額の 100％

代表取締役社長 白銀 浩二 月額報酬額の 100％

常務取締役 田島 正和 月額報酬額の 100％

取締役 中山 聖仁 月額報酬額の 100％

取締役 江川 和憲 月額報酬額の 100％

社外取締役 中山 圭史 月額報酬額の 100％

常勤監査役 野本 優 月額報酬額の 100％

常勤監査役 中尾 幸夫 月額報酬額の 100％

社外監査役 緒方 孝則 月額報酬額の 100％

社外監査役 和田 司 月額報酬額の 100％

２.月額報酬返上の期間

  １か月（ただし、代表取締役社長 白銀浩二については４か月）

会 社 名  株式会社アイビー化粧品

代 表 者 名  代表取締役社長  白銀 浩二

  (コード番号：4918 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先  取締役 経理部長 兼 経営管理部長

  中山 聖仁

  （℡ 03-6880-1201)

３. 役員株式報酬制度

  上記全取締役が当期（令和２年３月期）における受給ポイントも放棄する。

以  上